Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

colocado iluminação na Área verde que está sendo conservada pelos moradores do Parque das

Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 21/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
COLOCADO ILUMINAÇÃO A ÁREA VERDE QUE ESTÁ SENDO
CONSERVADA PELOS MORADORES DO PARQUE DAS
PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 79/2017
Data: 25/01/2017 - Horário: 15:39

111111111111111 1111

• 1111111......11.111•••■•■

APROVADO

JAN, 2017

VereadorCarlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que entre a rua Isaura Viera da Fonseca e a Avenida João Aryton Balarin próximo

ao número 466 fica localizado a Área Verde que foi feita e está sendo conservada pelos

moradores para evitar acúmulo de lixo no local. Solicita-se a colocação de postes de iluminação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando que seja colocado iluminação na Área verde que está
sendo conservada pelos moradores do Parque das Palmeiras.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Professor Osvald 	acedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP j Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1